
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«Про надання службового житла та видачу 
ордера на службове жиле приміщення»

Розглянувши клопотання в.о. директора КП «Верхньодніпровська ЦМЛ» ВМР», 
щодо надання лікарю-урологу Серневичу Максиму Олеговичу службового жилого 
приміщення (квартири), враховуючи Протокол засідання Житлової комісії КП 
«Верхньодніпровська ЦМЛ» ВМР» №1 від 24.11.2025р., відповідно до рішення 
Верхньодніпровської міської ради №1826-36/ІХ від 22.08.2024р. «Про затвердження 
Порядку надання службових жилих приміщень лікарям Комунального некомерційного 
підприємства "Верхньодніпровський центр первинної медико-санітарної допомоги" 
Верхньодніпровської міської ради" та Комунального підприємства "Верхньодніпровська 
центральна міська лікарня" Верхньодніпровської міської ради" та користування ними», 
рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради №153 від 07.05.2025 р. 
«Про включення квартир до числа службових жилих приміщень», керуючись п.10 ст.15, 
ст. 118. 121, 122 Житлового кодексу України, п.п.2 п.«а» ст.ЗО, п.б ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської 
міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Надати службове жиле приміщення - однокімнатну квартиру за адресою м. 
Верхньодніпровськ, вул. Яцковського Сергія, 24, кв.И, загальною площею - 31.1 кв.м., 
житловою площею - 16,6 кв.м., громадянину Серневичу Максиму Олеговичу. 1983 р.н., 
лікарю-урологу КП «Верхньодніпровська ЦМЛ»ВМР» у складі сім’ї 1 особа.
2. Зобов’язати Управління житлово - комунального господарства та капітального 
будівництва Верхньодніпровської міської ради оформити необхідну документацію та 
надати ордер на вселення в житлове приміщення (квартиру).
3. Комунальному підприємству «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської 
ради забезпечити укладення Договору найму службового жилого приміщення.
4. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.
5. Контроль за виконанням даного рішення покладається на начальника управління 
житлово - комунального господарства та капітального будівництва Верхньодніпровської 
міської ради ГОЛИКА С. 1',

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


